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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Vejledt generelt om hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold.
Følgende er konstateret: Manglende film over få produkter i
køle- og fryseenhed. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Der fremstår en fedtet
brun belægning på hele emhætten samt på dele a vægen rundt
om stege-sektionen. Der ses intørrede mørke produktrester på
riste og ved gummilister i køleenhed. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Rengøringpersonale har været syg.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
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skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret: Ejer havde taget risikoanalysen
med hjem for at sende det til revisor. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret: Ejer havde taget egenkontrolprogrammet med hjem
for at sende det til revisor. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.

Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret: Ejer havde taget egenkontrol
dokumentationen med hjem for at sende det til revisor. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om korrekt ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


